1

2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024 г.			                                                                     			№  22

Об отмене постановлений Администрации Новосельцевского сельского поселения

На основании Федерального закона от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных, положений статьи 18 Федерального закона « Об организации дорожного движения в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 86 «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения Новосельцевского сельского поселения»;
2. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 18.11.2015 г. № 96 «О внесении изменений в постановление от 27.12.2012 г. № 86 «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения Новосельцевского сельского поселения»»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2024 г.
4. Разместить постановление в информационном бюллетене, опубликовать на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
5. Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории Батурину А.В.

Глава поселения                                                                           			А.С.Новосельцева

Батурина Анастасия Владимировна
Тел: (8-38-252) 3-62-08
Рассылка:
Администрация -2
Батурина А.В.-1
1

Постановление от 28.02.2024 г №22 Об отмене постановлений